ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br
MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL)
E-mail: michaelmartins19887@hotmail.com

Telefone: (88)99625-8725

REQUERIMENTO Nº 066/2020

ILMº. SENHOR IVO DE OLIVEIRA LEAL: SECRETÁRIO DE SAÚDE DO
MUN{CÍP/O DE VÁRZEA ALEGRE _ .

..,. -=:- - -= -~ ---- ........,. .... ""'" ..... ... ~·..,. ~.,. ::;:----.-;--,........,.,.::; --~ ... ~ -0.. -_;.. ,;:-..- ~_;:_"'"" =----....: ... --,--.,.. - ~- ~.,.;:;; ~ .... -----......,,..;:;;. ..... :::.. ...

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão
realizada no dia 02 de agosto do corrente ano, requereu a Vossa Senhoria,
que seja desenvolvido um protocolo para os casos de falecimento de
pessoas em residências, haja vista quando o caso da morte é suspeita
existir uma grande burocracia para o fornecimento do laudo.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 09 de setembro de 2020.

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

1
1

l
'

j